



Коммерческий отдел																		
Финансовая служба																		
13	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Руководитель отдела бухгалтерского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17 февраля 2026 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  Еловченко А. А. 25.02.2026  
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу  Перова В. В. 25.02.2026  
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Специалист по охране труда I категории  Потанина А. А. 25.02.2026  
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5184 Байкова Светлана Евгеньевна 17.02.2026  
 (№ в реестре экспертов) (подпись)  (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)



